Nº 186, quarta-feira, 26 de setembro de 2007 352 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID578776-0>

ATO No- 443, DE 24 DE SETEMBRO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar o servidor REGINALDO DE OZEDA ALA,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, do cargo em comissão de
Assessor da Secretaria do Tribunal Pleno e da Seção Especializada
em Dissídios Coletivos, Nível CJ-1.

2 - Nomear o servidor REGINALDO DE OZEDA ALA,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o cargo em
comissão de Assessor B do Gabinete da Presidência, Nível CJ-1, em
vaga decorrente da exoneração da servidora Leila Lima Borges.

3 - Nomear a servidora ADRIANA MEDEIROS FERNAN-
DES, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o cargo
em comissão de Assessor da Secretaria do Tribunal Pleno e da Seção
Especializada em Dissídios Coletivos, Nível CJ-1, em vaga decor-
rente da exoneração do servidor Reginaldo de Ozeda Ala.

RIDER NOGUEIRA DE BRITO